
（情報公開コーナー用）

（水道局閲覧用）

入　札　・　契　約　結　果

１．工事名称 非常用連絡管布設工事

２．履 行 場 所 交野市私市２丁目２４番１号　地内外

３．種  別 管工事

４．履 行 期 間 契約日～令和５年９月３０日

５．概  要 当事業は、低区配水池への送水管または配水池からの配水管が

破損等により使用不能となった場合に星の里浄水場から私市ポン

プ場へ送水している水道管とポンプ場に隣接する道路下に埋設

されている低区系の配水管との連絡管を布設する工事です。

６．入札日 令和５年７月１９日（水）午前10時00分

７．契約方法 条件付一般競争入札

８．予定価格 ¥24,244,000 円（消費税を含む）

９．最低制限価格 ¥19,350,000 円（消費税を含まず）

10．契約の相手方 北口工業株式会社

１１．落札金額 ¥19,350,000 円（消費税を含まず）

１２．契約金額 ¥21,285,000 円（消費税を含む）

１３．契約日 令和５年７月２５日

1 19,350,000

2 19,350,000

3 19,350,000

4 19,350,000

5 19,350,000

6 19,350,000

7 19,350,000

8 19,350,000

9 19,350,000

10 19,350,000

11 19,350,000

参　加　業　者　名
入札金額(消費税を除く)　　　(円)

適　　　　　用
１回目 ２回目 ３回目

株式会社森長工業　交野支店

北口工業株式会社 抽選により落札

共栄設備工業株式会社　交野営業所

株式会社中正　交野支店

株式会社平田設備工産

森本水道工業　株式会社

有限会社　山崎設備

交南設備株式会社　交野営業所

若林設備工業株式会社　交野支店

有限会社　和紀総合

オーレス株式会社


